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Fasadteknik AB ( nedan kallat företaget ) skall erbjuda varje anställd inom företagen en arbetsplats som 
helt överensstämmer med gällande arbetsmiljölag och föreskrifter som meddelas med stöd av lagen 
 
I enlighet med arbetsmiljölagen 3 kapitlet paragraf 2 skall företaget systematiskt planera, leda och 
kontrollera verksamheten på ett sätt som säkerställer att arbetsmiljön uppfyller kraven i arbetsmiljölagen 
och dess föreskrifter, som har meddelats med stöd av lagen. 
Företaget skall utreda arbetsskador, fortlöpande undersöka riskerna i verksamheten och vidtaga de 
åtgärder som föranledes därav. Åtgärder som inte kan vidtagas omedelbart tidsplaneras. 
 
Företaget skall i den utsträckning verksamheten kräver dokumentera arbetsmiljön och arbetet med 
denna. Handlingsplaner skall upprättas.  
 
Företaget skall vidare se till att det på arbetsställen i företaget ´s verksamhet, en på lämpligt sätt 
organiserad arbetsanpassnings och rehabiliteringsverksamhet för fullgörande av de uppgifter ,som enligt 
arbetsmiljölagen 22 kapitlet Lagen om all-män försäkring vilar på företaget. 
 
Samtliga anställda skall grundutbildas och kontinuerligt vidare-utbildas och informeras om använda 
maskiner, verktyg, material arbetssätt och tekniker. Varje anställd skall via utbildning och information ges 
god kännedom om ovanståendes användnings-områden, möjligheter och risker. 
 
Arbetsmiljölagen och aktuella regler skall finnas tillgängliga för samtliga arbetstagare. 
 
Samtliga anställda inom företaget skall inse och förstå vikten av att hålla sig informerad om  
företaget ´s arbetsmiljöpolicy samt om gällande arbetsmiljölagar och föreskrifter, så att han kan erbjuda 
sig själv och sina arbetskamrater en säker arbetsplats. 
 
Miljöpolicy för Fasadteknik AB: 
”Vi ska ständigt verka för att vi själva och våra intressenter ges möjligheter att verka ekologiskt till skydd 
för livsmiljön på kort och lång sikt”.  
Konkret innebär policyn: 

• Att producera produkter och tjänster som är resurssnåla och påverkar miljön positivt på kort och 
lång sikt. 

• Att vi följer tillämplig miljölagstiftning och övriga krav. 
• Att vi strävar efter att våra kunders och samhällets förväntningar på kretslopp och 

miljöanpassning uppfylles. 
• Att vi förser våra kunder med produkter och tjänster som hjälper dem att styra mot ett ekologiskt 

samhälle. 
 

Huvudansvaret för att arbetsmiljöarbetet inom Fasadteknik AB skall genomföras i enlighet med 
beslutad policy, åvilar V.D. Eventuell delegering av ansvaret skall dokumenteras skriftligt. 
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